این امر متعلق به تنظیم امور دولت داری در بخش تعیین والیان و قاضی ها بر اساس مصلحت مسلمانان بوده که رسول الله صلی الله علیه وسلم با اجتهاد خود انجام می داد.

بناء آنچه که در خصیبه اول آمده کدام تناقضی با آنچه در مقدمه دستور بخش دوم آمده است وجود ندارد.

برادر تان عطاء بن خلیل ابوالرشته

۲۹ شعبان ۱۴۳۳ هـ.ق

۱۹ جولای ۲۰۱۲ م

مترجم: حبیب